
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020 №  2607
г. Благовещенск

ГО внесении изменений в 
постановление администрации 
города Благовещенска от
08.07.2020 № 2111

В соответствии с распоряжением губернатора Амурской области от
07.04.2020 № 55-р «Об утверждении Регионального плана первоочередных 
мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики 
Амурской области»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
08.07.2020 № 2111 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства в сфере торговли, общественного питания и бытового 
обслуживания населения» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Управлению по развитию потребительского рынка и услуг 

заключить дополнительные соглашения к договорам на размещение 
нестационарного торгового объекта в соответствии с пунктом 1 настоящего 
постановления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев


